Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ . MT

GESTÃO 2005 - 2006

lNDlcAçÃo N" 027t2O07

AUTORIA VEREADORA: Railda de Fátima Alves de Carvalho

A Vereadora que esta subscreve, vem na forma regimentar em
vigor, após ouvir o soberano Plenário desta Casa, solicitar do Exmo'.
Sr. Pedro Aureliano Rosa, Prefeito Municipal lnterino, para que
providencie um zelador para'fazer a limpeza da quadra municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, pelo o fato de que no momento
em nosso município existe apenas uma única quadra, e devido ter um

grande numero de usuários, a quadra sempre está suja e precisa ser
limpa sempre pelos próprios usuários. Então diante disso solicito a

atenção do senhor prefeito para que os nossos munícipes possam ter
uma quadra sempre limpa.

Sala das Sessões, aos Vinte e um dias do mês de Maio de 2007 -

Rail a e Fátima Alves de Carva lho
. Vereadora - PPS

coMpRoMrsso coM o Povo DE NovA NAZARÉ

Av. Frei Agusrine, s/n - esq. com Ruo 20 - Tel. (óó) 3467-1095/) 152 - Cep 78ó38-000 - Novo Nozoré - MT